
Fra: Danielsen, Bjørn <Bjorn.Danielsen@bergen.kommune.no> 
Sendt: torsdag 7. mars 2019 11.05 
Til: 'marianne.holm@askoy.kommune.no'; 'oyvind.aasen@fjell.kommune.no'; 

'Anne-Lise.Aaseng@fusa.kommune.no'; 'eivdyr@kvam.kommune.no'; Ina 
Wergeland; Anne Kristin Rafoss; Hans Petter Helgesen; 'sihr@os-
ho.kommune.no'; Sveinung Kvamme; 
'jan.erik.boge@samnanger.kommune.no'; Magne Hestad; 
'geir.e.flatabo@voss.kommune.no'; Øyvind Johannesen; 
arvid.t.sandnes@voss.kommune.no 

Kopi: Kommune, Aksøy; Kommune, Fjell; Kommune, Fusa; Kommune, Kvam; 
Postmottak Lindås; Post Masfjorden kommune; Postmottak Meland; 
postmottak@os-ho.kommune.no; Post Osterøy; Postmottak Radøy; 
Kommune, Samnanger; Postmottak Vaksdal; Kommune, Voss 

Emne: VS: Videresender informasjon fra SLV 
Vedlegg: 19_03768-3 Brev til helsepersonell i berørte kommuner 

35396140_1_0.pdf 
 
Viktighet: Høy 
 
Hei samarbeidskommuner 
 
Se vedlagte informasjonsskriv fra Statens legemiddelverk. 
Dette skal videreformidles til berørt helsepersonell. 
 
Kopi til postmottak. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Bergen kommune | Innkjøp konsern 

v/Bjørn Danielsen, spesialrådgiver 
Besøksadresse: Fortunen 3  
Postadresse: Postboks 7700|5020 BERGEN 

 +47 55 56 64 56  
Hjemmeside: Innkjøpsseksjonen  

 

Fra: Emilia Tufto <emilia.tufto@stavanger.kommune.no>  
Sendt: onsdag 6. mars 2019 16:50 
Til: Elin Baldersheim Nilsen <Elin.Baldersheim.Nilsen@kristiansand.kommune.no>; Are Sætervadet 
<are.saetervadet@kristiansand.kommune.no>; Reidar Opsahl 
<reidar.opsahl@kristiansand.kommune.no>; astrid.hageler@trondheim.kommune.no; Eszter Albers-
Kövendi <eszter.kovendi@stavanger.kommune.no>; Gloppestad, Lars Kjetil Spencer 
<Lars.Gloppestad@bergen.kommune.no>; 'Jorid Bye' <jorid.bye@trondheim.kommune.no>; 
Danielsen, Bjørn <Bjorn.Danielsen@bergen.kommune.no>; 'Bye, Roar' 
<roar.bye@molde.kommune.no>; Tor Kjærstad <tor.kjaerstad@orik.no>; Jonny Rune Indrevåg 
<Jonny.Rune.Indrevag@alesund.kommune.no>; Tina Langaas <tina.langaas@baerum.kommune.no>; 
Granmo Gunnhild <Gunnhild.Granmo@malvik.kommune.no>; Endresen Rita 
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<rita.endresen@varnesregionen.no>; Eszter Albers-Kövendi 
<eszter.kovendi@stavanger.kommune.no>; Ane Horvei Andersen 
<ane.horvei.andersen@stavanger.kommune.no>; Elvur Hrønn Thorsteinsdottir 
<elvur.thorsteinsdottir@stavanger.kommune.no>; britt.fornes@molde.kommune.no 
Kopi: Tord Anton Haaland <tord.haaland@stavanger.kommune.no> 
Emne: Videresender informasjon fra SLV 
 
Hei 
Se informasjon fra SLV. 
 
Hilsen Emilia 
 

Fra: Tord Anton Haaland  
Sendt: onsdag 6. mars 2019 15:08 
Til: Emilia Tufto <emilia.tufto@stavanger.kommune.no> 
Emne: VS: 19_03768-3 Brev til helsepersonell i berørte kommuner 35396140_1_0 
 

Hei Emilia,  

 

Kan du sende denn viktige infoen frå SLV vidare til alle 72 kommunane i nettverket? Eg 

rekner med at du har epostliste med alle kommunane.  

 
Tord A. Haaland | Helsesjef | Spes.allmennmedisin og samfunnsmedisin | Stavanger kommune | 

| Postboks 8001, 4068 Stavanger | Besøksadresse: Arne Rettedals gate 12, 3.etasje | 

|  Telefon 51 50 89 07 | mobil 911 53 170 | Epost: tord.haaland@stavanger.kommune.no | 

www.stavanger.kommune.no| 

 

Fra: Sigurd Hortemo <sigurd.hortemo@legemiddelverket.no>  
Sendt: onsdag 6. mars 2019 13:52 
Til: Tord Anton Haaland <tord.haaland@stavanger.kommune.no> 
Kopi: Audun Hågå <Audun.Haga@legemiddelverket.no> 
Emne: 19_03768-3 Brev til helsepersonell i berørte kommuner 35396140_1_0 
 
Tord Haaland, 
 
Vi viser til samtale tidligere i dag.  
 
Legger ved informasjonsbrev fra direktør Audun Hågå til de kommunene som får multidosepakkede 
legemidler fra NMD/Vitusapotek AB 28.  
 
Vi ber deg sende brevet videre til berørte kommuner i dag.  
 
Takk for samarbeidet!  
 
 
Vennlig hilsen 

 
Sigurd Hortemo 
Overlege, medisinsk rådgiving 
Telefon: 97 11 80 04 
www.legemiddelverket.no 
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